
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от 29 сентября 2020 года             № 22 
село Звериноголовское 
 

 
О внесении изменений в решение Звериноголовской районной Думы от 26 

июля 2018 года № 212 «Об установлении Порядка проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы Звериноголовского района»  

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
законом Курганской области от 31 октября 2014 года № 76 «Об отдельных вопросах 
формирования органов местного самоуправления муниципальных образований 
Курганской области», Уставом Звериноголовского района Курганской области 
Звериноголовская районная Дума решила: 

 
1. Внести в приложение к решению Звериноголовской районной Думы от 26 июля 

2018 года № 212 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Звериноголовского района»: 

1) пункт 15 дополнить словами «Допускается проведение заседаний конкурсной      
комиссии с использованием систем видеоконференцсвязи, кроме заседания 
конкурсной комиссии по проведению самого конкурса». 
 
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 
Звериноголовского района». 
3.Настоящее решение вступает в силу после опубликования. 
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 
постоянной комиссии по местному самоуправлению, нормотворчеству и депутатской 
этике Звериноголовской районной Думы. 

 
Председатель 
Звериноголовской районной Думы                                    Т.Б.Аргинбаева 
 
 
Исполняющий полномочия 
Главы Звериноголовского района                                     О.А.Курочкин 
 


